## یکشنبه 3 شهریور 1392 - 17 شوال 1434 - 25 آگوست 2013

حدود 30000 پروتستان در پاریس و در سایر شهرهای فرانسه توسط کاتولیک ها که توسط کاترین دومدیسپی و خانواده گیز تحریک شده بودند ، قتل عام شدند.

### قتل عام پروتستان ها در فرانسه